
  

            

 
  

 

MOBILITÁ degli STUDENTI per motivi di STUDIO (SMS) 

     A.A. 2023/2024- fondi CALL 2022  

IL DIRETTORE 

 
Visto il bando prot. n. 411 del 24.01.2024 per la formazione di una graduatoria di candidati per 

l’assegnazione delle borse di mobilità rivolte a studenti per fini di studio relative al programma 

Erasmus+ a.a. 2023/2024 finanziate con fondi della convenzione 2022-1-IT02-KA131-HED-000056228; 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 676/C10 del 

12.02.2024; 
Visto il verbale della commissione di valutazione delle domande prot. 678/C10 del 12.02.2024; 

DECRETA 

 

L’approvazione della sotto riportata graduatoria definitiva dei candidati risultati idonei per 
l’assegnazione delle borse relative alla mobilità studenti ai fini di studio programma Erasmus+ - a.a. 
2023/2024 - fondi da CALL 2022;  

Iscritti ad anni successivi al primo (Biennio e Triennio)  

 

 

 

Iscritti al primo anno del Biennio (voto di ammissione) 

 

Candidato Anno 1 Punteggio 

Abaclat Gaia Bi 15 

Pisano Mirella Bi 8 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di Musica Antonio Vivaldi  

 Via Parma 1 • 15100 ALESSANDRIA  

TEL. +39 0131.051500 • FAX +39 0131.325 336                                                

www.conservatoriovivaldi.it   

Candidato Anno 1 Punteggio  

Di Mento Michela Bi  25 

Lucchetti Enrico  Tr 25 

Roca Francesca Pia  Tr 23 

Fumagalli Elia  Tr 23 

Sgariboldi Simone  Tr 21 

Rolando Matteo Luigi  Bi 21 

Delbene Clara  Tr  15 

Masserano Jacopo  Tr 5 

http://www.conservatoriovivaldi.it/


  

            

 
 

 

Entro cinque giorni dalla data della pubblicazione della graduatoria provvisoria potranno essere presentati reclami avverso la medesima. 

In assenza di reclami la presente graduatoria provvisoria diverrà definitiva senza l’adozione di alcun nuovo provvedimento. Qualora 

pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva. 

 

Il Direttore 

(Prof. Marco Santi) 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di Musica Antonio Vivaldi  

 Via Parma 1 • 15100 ALESSANDRIA  

TEL. +39 0131.051500 • FAX + 


		2024-02-21T15:20:39+0100
	Conservatorio Statale di Musica A. Vivaldi di Alessandria




